
LES ARCHERS DE ST.RAPHAËL/VALESCURE

83 tireurs inscrits23 clubs ou compagnies enregistrées

                                        

                         

                                                  

                                                                           

                                                                           

                                                  

CONCOURS QUALIFICATIF  2x18 m

SALLE GUILLAUME PACI du 14/10/2006 au 15/10/2006

Arbitre responsable : MASTERENKO Jean-Claude   

                                                                           

GILBERT Jacques          

Jury d'appel :                     

CLASSEMENT INDIVIDUEL

Fédération Française de Tir à l'Arc

2 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 VACCARO Valerie MENTON 624384D CLSD 268 251 519

2 MEIGNAUD Corinne MENTON 641283X CLSD 260 248 508

Arc Classique Senior Dame 4 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 GRIMALDI Valerie TOULON 625974G CLSD 252 261 513

2 MAUFRAS DU CHAT Lelia ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 641366M CLSD 250 237 487

3 DESMOULIERES Claire BAGNOLS EN FORET 628401V CLSD 230 188 418

4 FERRERO Anne GATTIERES 654597U BBSD 202 216 418

Arc Classique Junior Dame 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 FREVA Cynthia GATTIERES 654600X BBJD 189 195 384

Arc Classique Benjamine 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 TARDY Pauline CANNES MANDELIEU 651613A CLBD 215 242 457

Arc Classique Minime Fille 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 GUILLABERT Amélie CANNES MANDELIEU 650843N CLMD 251 260 511
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Arc Classique Cadette 3 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 KYCIA Cyrielle BRIGNOLES 669575Z CLCD 258 250 508

2 RAGNO Melanie CANNES MANDELIEU 453487W CLCD 231 239 470

3 JUAN Julie ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 663901G CLCD 236 206 442

Arc Classique Vétéran Dame 5 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 QUILICO Madeleine NICE AC 020696W CLVD 259 266 525

2 RAYMOND Evelyne LES ARCHERS DU MUY 399555Z CLVD 257 248 505

3 VAGNER Dominique ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 419363E CLVD 246 247 493

4 FARJANEL Dominique CANNES MANDELIEU 341384V CLVD 236 240 476

5 LINNE Cornélia CANNES MANDELIEU 607816V CLVD 222 222 444

Arc Classique Supervétéran Dame 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 MARQUEZ Marie-José SAINT-RAPHAEL 676160G CLSVD 265 258 523

Arc à Poulies Senior Dame 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 PICAUD Sandrine MONACO 387341Y COSD 270 277 547

Arc à Poulies Vétéran Dame 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 CARMONA Françoise BAGNOLS EN FORET 334219G COVD 271 280 551

Bare Bow Senior Dame 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 JENIN Corinne OLLIOULES 662079B BBSD 232 221 453

Arc Classique Senior Homme 11 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 ROUMEGOUX Benoit LA GARDE 449306B CLSH 272 269 541

2 MARQUEZ Joël SAINT-RAPHAEL 676161H CLSH 265 275 540

3 NIGOUL Jean-Paul LE LAVANDOU 672444T CLSH 271 265 536

4 GUILLABERT Stéphane CANNES MANDELIEU 380632F CLSH 259 247 506

5 BABOU Eric TOULON 332237C CLSH 241 252 493

6 MARS Vincent GATTIERES 325995T BBSH 247 244 491

7 LEBREUX Bernard GATTIERES 617366A BBSH 231 227 458

8 CHELPI Pierre SAINT-RAPHAEL 618245F CLSH 225 228 453
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9 PHILIPPE Pascal GATTIERES 666269F BBSH 211 226 437

10 GUILLAUMOT Eric SAINT-RAPHAEL 604111T CLSH 194 219 413

11 GERARD Thierry SAINT-RAPHAEL 681197G CLSH 146 181 327

Arc Classique Junior Homme 3 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 BEDECHIAN Julien BRIGNOLES 438815Y CLJH 267 274 541

2 CASTELNEAU Gaetan ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 443551W CLJH 263 266 529

3 MUNIER Christopher ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 651046J CLJH 204 242 446

Arc Classique Benjamin 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 BEDROSSIAN Bryan CANNES MANDELIEU 628764P CLBH 256 262 518

Arc Classique Minime Garçon 10 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 JOLLET Maxence CANNES MANDELIEU 458273Y CLMH 273 284 557

2 BEDROSSIAN Brandon CANNES MANDELIEU 628762M CLMH 272 280 552

3 RIBEIRO Maximilien BRIGNOLES 590704V CLMH 270 280 550

4 ELUERE Brice CANNES MANDELIEU 590644E CLMH 274 276 550

5 TARDY Pierre-Antoine CANNES MANDELIEU 628751A CLMH 270 260 530

6 FERMIER Benoit LES ARCHERS DU MUY 631432P CLMH 269 252 521

7 JULLIEN Nans CANNES MANDELIEU 655738J CLMH 242 267 509

8 BAINAUD Victor BRIGNOLES 654635K CLMH 223 247 470

9 MONGE Cédric BRIGNOLES 659190L CLMH 222 203 425

10 BARRA Anthony BRIGNOLES 672687G CLMH 211 183 394

Arc Classique Cadet 8 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 SOUBEYRAN Cedric SAINT-RAPHAEL 635149E CLCH 260 242 502

2 CHELPI Manoël SAINT-RAPHAEL 437276A CLCH 232 250 482

3 HOURS Vincent SAINT-RAPHAEL 676747V CLCH 233 237 470

4 PEPE Maxime CANNES MANDELIEU 652461X CLCH 226 235 461

5 CAUVIN Axel SAINT-RAPHAEL 618239Z CLCH 241 215 456

6 TINOIS Julien ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 663766K CLCH 203 209 412

7 SARRACO Christophe SAINT-RAPHAEL 667006G CLCH 185 206 391

8 PHILIPPE Anthony GATTIERES 654599W BBCH 180 202 382

Arc Classique Vétéran Homme 6 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m
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1 MOUREAU Jean-Daniel CANNES MANDELIEU 607867A CLVH 267 261 528

2 ELUERE Maurice CANNES MANDELIEU 612733P CLVH 242 239 481

3 BERTERO Marc CUERS 625975H CLVH 228 245 473

4 SENECHAL Jean-Luc CANNES MANDELIEU 609229F CLVH 219 246 465

5 POILLOT Philippe LES ARCHERS DU MUY 397097C CLVH 200 245 445

6 POTHIER Jean-Claude SAINT-RAPHAEL 671211C CLVH 146 132 278

Arc Classique Supervétéran Homme 6 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 POMPEANI Pierre CANNES MANDELIEU 398025L CLSVH 243 259 502

2 PREUD'HOMME Guy LE LAVANDOU 666228L CLSVH 232 246 478

3 GENON Albert BAGNOLS EN FORET 665035P CLSVH 238 225 463

4 GAUTHIER Jacques BRIGNOLES 671966Y CLSVH 194 203 397

5 GRIFFON Jean COGOLIN 315754L CLSVH 183 198 381

6 SOUBEYRAN Alain SAINT-RAPHAEL 669154S CLSVH 174 193 367

Arc à Poulies Senior Homme 6 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 GILBERT Jacques LA GARDE 062561B COSH 288 289 577

2 BARET Thierry LE LAVANDOU 607806J COSH 277 280 557

3 RUIZ Alain COGOLIN 599520C COSH 277 272 549

4 GAUNEAU Alain SAINT-RAPHAEL 299627G COSH 272 270 542

5 GAUNEAU Alain SAINT-RAPHAEL 299627G COSH 267 271 538

6 PICAUD Francis MONACO 387339W COSH 261 273 534

Arc à Poulies Junior Homme 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 BARET Benjamin LE LAVANDOU 605788R COJH 269 267 536

Arc à Poulies Vétéran Homme 5 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 GRANDJEAN Luc SAINT-RAPHAEL 601278N COVH 279 284 563

2 GRANDJEAN Luc SAINT-RAPHAEL 601278N COVH 283 277 560

3 BRUVRY Jean-Marie LE LAVANDOU 605794X COVH 271 283 554

4 GRANDJEAN Luc SAINT-RAPHAEL 601278N COVH 279 274 553

5 AUDRAN Michel COGOLIN 371922N COVH 270 278 548

Arc à Poulies Supervétéran Homme 2 tireurs

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 BIANQUIS Daniel COGOLIN 009149V COSVH 280 283 563
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2 FRACELLO Joseph MONACO 316880K COSVH 266 272 538

Bare Bow Senior Homme 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 MARS Thierry GATTIERES 294304W BBSH 269 260 529

Bare Bow Cadet 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 LEBREUX Guillaume GATTIERES 635778N BBCH 160 192 352

Bare Bow Vétéran Homme 1 tireur

Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie Score 10   918 m 18 m

1 DUMON Bernard OLLIOULES 418867R BBVH 266 275 541
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CLASSEMENT PAR EQUIPES 

Fédération Française de Tir à l'ArcLES ARCHERS DE ST.RAPHAËL/VALESCURE

Arc Classique Homme

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

SOUBEYRAN Cedric 635149E CLCH1 SAINT-RAPHAEL 502 1 454

CHELPI Manoël 437276A CLCH 482

HOURS Vincent 676747V CLCH 470

SARRACO Christophe 667006G CLCH 391

GUILLABERT Stéphane 380632F CLSH2 CANNES MANDELIEU 506 1 448

ELUERE Maurice 612733P CLVH 481

PEPE Maxime 652461X CLCH 461

MARQUEZ Joël 676161H CLSH3 SAINT-RAPHAEL 2 540 1 185

SOUBEYRAN Alain 669154S CLSVH 367

POTHIER Jean-Claude 671211C CLVH 278

Arc Classique Dame

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

VAGNER Dominique 419363E CLVD1 ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 493 1 422

MAUFRAS DU CHAT Lelia 641366M CLSD 487

JUAN Julie 663901G CLCD 442

FARJANEL Dominique 341384V CLVD2 CANNES MANDELIEU 476 1 390

RAGNO Melanie 453487W CLCD 470

LINNE Cornélia 607816V CLVD 444

Arc à Poulies Homme

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

BIANQUIS Daniel 009149V COSVH1 COGOLIN 563 1 660

RUIZ Alain 599520C COSH 549

AUDRAN Michel 371922N COVH 548

BARET Thierry 607806J COSH2 LE LAVANDOU 557 1 647

BRUVRY Jean-Marie 605794X COVH 554

BARET Benjamin 605788R COJH 536

Arc Classique Jeune Homme

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

CASTELNEAU Gaetan 443551W CLJH1 ROQUEBRUNE S/ARGENS CIE 529 1 387

MUNIER Christopher 651046J CLJH 446

TINOIS Julien 663766K CLCH 412

Arc Classique Jeune Mixte

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9
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RIBEIRO Maximilien 590704V CLMH1 BRIGNOLES 550 1 599

BEDECHIAN Julien 438815Y CLJH 541

KYCIA Cyrielle 669575Z CLCD 508

BAINAUD Victor 654635K CLMH 470

Tous Arcs et Catégories

Clt Club ou compagnies Composée de Licence Catég. Score 10 9

JOLLET Maxence 458273Y CLMH1 CANNES MANDELIEU 557 1 659

BEDROSSIAN Brandon 628762M CLMH 552

ELUERE Brice 590644E CLMH 550

TARDY Pierre-Antoine 628751A CLMH 530

BEDROSSIAN Bryan 628764P CLBH2 CANNES MANDELIEU 2 518 1 538

GUILLABERT Amélie 650843N CLMD 511

JULLIEN Nans 655738J CLMH 509

TARDY Pauline 651613A CLBD 457

MOUREAU Jean-Daniel 607867A CLVH3 CANNES MANDELIEU 3 528 1 495

POMPEANI Pierre 398025L CLSVH 502

SENECHAL Jean-Luc 609229F CLVH 465
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TIREURS AYANT EFFECTUE UN AUTRE TIR

LES ARCHERS DE ST.RAPHAËL/VALESCURE Fédération Française de Tir à l'Arc

N°licenceNom et prénom Club ou compagnie Catégorie Total

CLCH437276ACHELPI Manoël SAINT-RAPHAEL 453

CLSH681197GGERARD Thierry SAINT-RAPHAEL 362

COSH062561BGILBERT Jacques LA GARDE 583

CLSD676160GMARQUEZ Marie-José SAINT-RAPHAEL 525

CLVH671211CPOTHIER Jean-Claude SAINT-RAPHAEL 292

CLCH667006GSARRACO Christophe SAINT-RAPHAEL 434

CLSVH669154SSOUBEYRAN Alain SAINT-RAPHAEL 374

CLCH635149ESOUBEYRAN Cedric SAINT-RAPHAEL 493
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